
Validità FSI FAns FA FSI

Fano Stazione (Bus+FS) 06:50 07:10 - -

XII° Settembre 06:51 07:11 - -

Gramsci Pincio 06:52 07:12 - -

Fano Pincio - - 13:05 14:05

1° Maggio (Carducci) 06:53 07:13 13:07 14:07

Della Giustizia 1(Cimitero) 06:54 07:14 13:12 14:12

Della Trave 1 (Tombari) 06:56 07:16 - -

Della Trave 2 (Umbria) 06:57 07:17 - -

Italia 1(Emilia) - - 13:15 14:15

Italia 2 - - 13:16 14:16

Belgatto 1 (serre) 06:59 07:19 13:18 14:18

Del Mulino 1 (Fenile) 07:04 07:24 13:20 14:20

Roncosambaccio 5 (centro) 07:10 07:30 - -

Del Mulino 2 (Del Colle-Fenile) 07:15 07:35 13:21 14:21

Del Mulino 3 (Del Poggio-Fenile) 07:16 07:36 13:22 14:22

Roncosambaccio 5 (centro) - - 13:27 14:27

S. Andrea in Villis 6 (Angeli) 07:20 07:40 13:37 14:37

Fano Pincio - - 13:50 14:50

Validità FSI FAns

S. Andrea in Villis 6 (Angeli) 07:20 07:40

Del Mulino 3 (Del Poggio-Fenile) 07:23 07:43

Del Mulino 2 (Del Colle-Fenile) 07:24 07:44

Del Mulino 1 (Fenile) 07:25 07:45

Belgatto 1 (serre) 07:30 07:50

Italia 2 07:34 07:54

Italia 1(Emilia) 07:35 07:55

Della Giustizia 1 (Cimitero) 07:37 07:57

Fano Pincio 07:40 08:00

Note:

FA = Feriale Annuale

Fans = Feriale Annuale non scolastico

FSI = Feriale Scolastico

In vigore dal 09/01/2023 al 10/06/2023

Linea 4R: S.ANDREA IN VILLIS - FANO STAZIONE

Linea 4R:  FANO STAZ. - RONCOSAMBACCIO- S.ANDREA IN VILLIS


